
P R E S S M E D D E L A N D E 2001-07-06

Kappseglings TV i världsklass
i världsarvstaden Karlskrona
Viasat sänder Karlskrona Sail Cup den 11 juli 22:30. Boka tevetid framför
rutan! Decam producerar ett halvtimmes långt saltstänkt sammandrag.
Viasat sport sänder ett 30 minuter långt sammandrag producerat av
mediekommunikationsföretaget Decam från alla tre tävlingsdagarna den
11 juli kl 22:30.

– Vi ska göra ett intressant seglingsprogram, som består av en mix av avancerat
bildspråk och lättsam berättarton, vilket kommer att göra seglingsporten njutbar för
alla att titta på. Nu är det bara att hoppas på vackert väder så att vi kan visa upp
vår unika skärgård och stad på bästa sätt för sportsverige, berättar Sven
Johansson.

Karlskrona kommun ligger bakom satsningen på evenemanget som i sommar
genomförs för andra året. Som TV producent finner vi mediekommunikations-
företaget Decam från Karlskrona med över tio års erfarenhet av sportproduktion.
Under tre fartfyllda och havsstänkta dagar i juli gör kappseglingsbåtar i Volvo
Ocean klass från Atea, Avant, Europolitan, First, Nokia och StofaNet upp om det
prestigefyllda Karlskrona Sail Cup. Fyra VO 60 båtar, en 60 fots trimaran och en 80
fots maxirator båt finns i startfältet.

– Evenemanget har flera syften. Att locka båtbesökare. Att skapa ännu mer liv i
skärgården och staden. Och att inspirera barn- och ungdomar lokalt att börja med
seglingssporten, berättar Magnus Broomé, turistchef i Karlskrona.

– Att genom TV visa upp vad vi har här är viktigt. Det är det starkaste mediet. Att vi
är en marin stad med vår örlogshistoria råder ingen tvekan om. Nu vill vi ge ställen
som Sandhamn och Marstrand en match som metropoler vad gäller maritimt liv,
och det har vi alla förutsättningar att göra, fortsätter Magnus.

Tävlingen genomförs i Karlskronas inre och yttre skärgård. En miljö som tidigare
varit stängd för besökare men som idag besöks av turister från hela världen.
Flerhundraåriga fort med namn som Godnatt, Drottningsskärs kastell, Kungsholm
fort och Godmorgon utgör en marinhistorisk scenografi till de ultramoderna
kappseglingsbåtarna.

Väl mött på etervågorna!

För mer information och kontakt:
Sven Johansson, VD Decam AB 0708-88 13 03

Decam AB är en business-to-businessbyrå med bred spetskompetens inom
kommunikation, samverkande medier och underhållning som skapar och säljer
skräddarsydda marknads- och kommunikationskoncept för företag och organisationer.
Decam är ett publikt bolag som vuxit med i genomsnitt 57 procent per år sedan starten
1989. Idag har Decam cirka 50 medarbetare vid kontor i Karlskrona, Stockholm, Växjö
och Karlshamn.


